
Département     COMMUNE DE WINTZENHEIM-KOCHERSBERG  
du Bas-Rhin 
 
Arrondissement de            EXTRAIT du PROCES-VERBAL des 
Strasbourg-Campagne   DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
Conseillers élus : 11 
       Date de la convocation : 2 septembre 2014 
Conseillers  
en fonction : 11     Secrétaire de séance : Thomas MOLINA 
 
Conseillers présents : 11 
 

SEANCE du 10 septembre 2014 
 

 Etaient présents : 
 
 Le président de séance : Alain NORTH. 
 Les adjoints : Nathalie GEIGER, Patrick GRESSER, Pascal STUTZMANN. 

Les conseillers : Christian HUBER, Philippe KLEIN, Richard RUSCH, Caroline WANNINGER, Thomas 
ROECKEL, Thomas MOLINA, Ludovic STIEBER. 

 
 Absents excusés : Néant. 
 Procuration : Néant. 
 

Délibération n° 2014/60 
 
Objet : Régime des aides à l’électrification rurale 
 
Vu le décret n° 2013-46 du 14 janvier 2013 relatif aux aides pour l’électrification rurale et 
notamment son article 2 I ; 
 
Le conseil municipal, entendu les explications du maire, après en avoir délibéré et à l’unanimité des 
présents : 
 
DEMANDE le maintien de la totalité du périmètre de la commune de Wintzenheim-Kochersberg en 
régime urbain d’électrification conformément à l’article 2 I du décret sus-mentionné ; 
 
AUTORISE le maire à demander au préfet de soustraire la commune, en sa qualité d’autorité 
organisatrice du réseau public de distribution d’électricité, du bénéfice du régime des aides à 
l’électrification rurale. 
 
Fait et délibéré à Wintzenheim, le 10 septembre 2014. 
 
Suivent les signatures sur la feuille d’émargement. 
 
Pour extrait conforme, le 11 septembre 2014. 
 
 
         Le Maire 
         Alain NORTH 


